ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 185 - 24 DE OUTUBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEE005718BC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025

CONTRATO Nº: 128/2025-CPL
PROCESSO ORIGINÁRIO: Pregão Eletrônico: 10/2025, ATA DE REGISTRO 010-2025
Processo Nº 040/2025 – Prefeitura Municipal de Angical – PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MEDICAMENTOS (INJETÁVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-
PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: MDC MEDICAL LTDA (MDC Medical), CNPJ n° 45.768.089/0001-79
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 48.002,75 (quarenta e oito mil, dois reais e setenta e cinco
centavos).
FONTE DE RECURSOS:  500; 600; 631 .
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/10/2025